	1-ва година      1- амфитеатар 1;          2-амфитеатар 2          3-училница 2 (црвена)


	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	
	Морфологија на заби II
(СЗТ)3
	

	9-10
	
	
	
	Технологија на заботехнички материјали I СЗТ3
	

	10-11
	
	
	
	Технологија на фиксни протези ( коронки) СЗТ3
	

	11-12
	
	
	
	Технологија на фиксни протези ( коронки) СЗТ3
	Биостатистика2 (И)

	12-13
	
	
	
	Основни принципи на стоматолошка3практика (И) СЗТ
	Биостатистика2(И)

	13-14
	
	
	
	Основни принципи на стоматолошка практика  - семинари(И) СЗТ3
	

	14-15
	
	
	
	Технологија на заботехнички материјали I СЗТ
( семинари)3
	

	15-16
	Англиски јазик (И) 1
	
	
	
	

	16-17
	Англиски јазик (И) 1
	
	
	
	





I колоквиумска недела од (28)29.3.2025 до 5.4.2025 
	петок 28.3
	Пон. 31.3
	вторник 1.04
	Среда 2.4
	Четвр. 3.04
	Петок 4.04
	

	Англиски јазик
8-10h 
А2

	
	Технологија на фиксни протези
(коронки)
8-10h 
A1

	
	
	Биостатистика
11-14h 
А2

	




II колоквиумска недела од 23.5.2025 до 1.6.2025 
	Пет. 23.5
	Саб. 24.5
	Пон. 26.5
	Втор. 27.5
	Сред..28.5
	 Четв. 29.5
	Пет 30. 5
	Саб 31. 5
	

	Технологија на заботехнички материјали I
9-11h 
A1

	 
	Морфологија на заби II
14-16h 
A1
	
	Основни принципи на стоматолошка практика  - семинари(И)
11-12h
A2

	
	Технологија на фиксни протези
(коронки)
8-10h 
A1

	Англиски јазик
8-10h 
A2
	



A1 – Амфитеатар Стоматолошки 
	А2 – Амфитеатар Максило
	У1 – Училница 1 (зелена)
	У2 – Училница 2 (црвена)
	К – Компјутерски центар
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	 Втор. 3.6 
	Сред. 4.6
	Чет. 5.6
	Пет. 6.6
	 Пон 9..6
	 Втор. 10.6 
	Сред. 11.6
	Чет. 12.6

	
	Анатомија и физиолог. на џвакален систем
11-12h  
А1
	
	Орална хистол.и физиологија
10-12h 
А1
	
	Морфологија на заби I
8-10h 
A1
	Ергономија
8-9h
(K)
	Заботехнички апарати и инструменти
10-11h 
A1
	Мед. етика и психолог.
10-11h
A1

Исхрана и орално здравје
11-12h
 A1


	Пет. 13.6
	Пон. 16.6
	 Втор. 17.6 
	Сред. 18.6
	Чет. 19.6
	Пет. 20.6
	 Пон 23..6
	 Втор. 24.6 
	Сред. 25.6

	Технологија на заботехнички материјали I
12-13h 
A1
	Биостатистика
10-12h 
A2
	
	Англиски јазик
8-9 
A2
	Основни принципи на стоматолошка практика  - семинари(И)
8-9h 
A1

	Морфологија на заби II
10-11h 
A1
	Технологија на фиксни протези
(коронки)
8-10h 
A1

	
	

	Чет. 26.6
	Пет. 27.6
	Пон. 30.6
	 Втор. 1. 7
	Сред. 2.7
	Чет.  3. 7
	Пет 4.7
	
	

	
	
	Применети информатички знзења

10-11h
А1

	
	
	
	
	
	




A1 – Амфитеатар Стоматолошки 
	А2 – Амфитеатар Максило
	У1 – Училница 1 (зелена)
	У2 – Училница 2 (црвена)
	К – Компјутерски центар

